

シカゴピザ アレルゲン情報

商品別アレルゲン物質一覧表

※ [○] はアレルゲン物質を含みます。
 ※アレルゲン情報については、原材料に含まれる以外に、製造過程や店舗での調理過程で混入する場合がございます。
 ※原材料は予告無く変更する場合があります。アレルゲン情報は随時ご確認ください。
 ※ご飲食の最終判断につきましては、お客様ご自身の判断にてお願い申し上げます。
 ※店舗によってお取り扱いの無い商品もございます。

最終更新2018年3月5日

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレシジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さけ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシユカ	ごま
山盛りパルメザンシリーズ																											
ベストマヨセレクション	○	○	○			○		○	○	○	○																
ベストマヨセレクション【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○	○																
たっぷりチーズシリーズ																											
ジューシーミートのクォーターズ	○	○	○					○	○	○	○				○	○											
ジューシーミートのクォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○				○	○											
ごろっとミートのクォーターズ	○	○	○			○		○	○	○	○				○												
ごろっとミートのクォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○	○				○												
こだわりの肉パルクォーターズ	○	○	○					○	○	○	○				○	○											○
こだわりの肉パルクォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○				○	○											○
贅沢シーフードの絶品クォーターズ	○	○	○			○		○												○							
贅沢シーフードの絶品クォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○										○							
よくばりミートと濃厚チーズのクォーターズ	○	○	○					○	○	○	○																○
よくばりミートと濃厚チーズのクォーターズ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○				○												○
クォーターズ																											
スペシャルリストランテ	○	○	○			○		○	○	○		○															○
スペシャルリストランテ【エンドレスチーズ】	○	○	○			○		○	○	○		○															○
スペシャルリストランテ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○															○
デリシャスビュッフェ	○	○	○			○		○	○	○	○																
デリシャスビュッフェ【エンドレスチーズ】	○	○	○			○		○	○	○	○																
デリシャスビュッフェ【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○	○																
ホットダイナー	○	○	○					○	○	○	○																
ホットダイナー【エンドレスチーズ】	○	○	○					○	○	○	○																
ホットダイナー【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○																
バラエティキッチン	○	○	○					○	○	○	○			○													○
バラエティキッチン【エンドレスチーズ】	○	○	○					○	○	○	○			○													○
バラエティキッチン【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○	○			○													○
レギュラー																											
パワフルミート	○	○	○					○	○	○																	
パワフルミート【エンドレスチーズ】	○	○	○					○	○	○																	
パワフルミート【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
香りのシーフードバジル	○	○	○			○						○															
香りのシーフードバジル【エンドレスチーズ】	○	○	○			○						○															
香りのシーフードバジル【ダブルクリスピー】	○	○	○			○		○	○	○		○															
生ハムとアボカドトマト	○	○	○							○																	
生ハムとアボカドトマト【エンドレスチーズ】	○	○	○							○																	
生ハムとアボカドトマト【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ツナマヨマイルド	○	○	○					○																			
ツナマヨマイルド【エンドレスチーズ】	○	○	○					○																			
ツナマヨマイルド【ダブルクリスピー】	○	○	○					○																			
シチリアーナ	○	○	○					○	○	○																	
シチリアーナ【エンドレスチーズ】	○	○	○					○	○	○																	
シチリアーナ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	
ドラキューラ	○	○	○					○	○	○																	
ドラキューラ【エンドレスチーズ】	○	○	○					○	○	○																	
ドラキューラ【ダブルクリスピー】	○	○	○					○	○	○																	

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレンジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さけ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシ ツツ	ごま		
ポテマヨキッズ	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ポテマヨキッズ【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ポテマヨキッズ【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ロイヤルシカゴ	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ロイヤルシカゴ【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ロイヤルシカゴ【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
スタミナカルピ (トマトソース)	◎		◎					◎	◎																			◎	
スタミナカルピ (トマトソース)【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎																			◎	
スタミナカルピ (トマトソース)【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																		◎	
スタミナカルピ (テリヤキソース)	◎		◎					◎	◎																			◎	
スタミナカルピ (テリヤキソース)【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎					◎														◎	
スタミナカルピ (テリヤキソース)【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎				◎														◎	
シカゴクラシック	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
シカゴクラシック【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
シカゴクラシック【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
4種チーズのプレミアム	◎	◎	◎																										
4種チーズのプレミアム【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎																										
4種チーズのプレミアム【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
エビガーリック	◎	◎	◎			◎		◎	◎	◎	◎																		
エビガーリック【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎			◎		◎	◎	◎	◎																		
エビガーリック【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎			◎		◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (クリームソース)	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (クリームソース)【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (クリームソース)【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (ミートソース)	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (ミートソース)【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
ジャガベーコン (ミートソース)【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
スパイシークリームチキン	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
スパイシークリームチキン【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
スパイシークリームチキン【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
テリヤキキング	◎	◎	◎					◎			◎			◎															◎
テリヤキキング【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎			◎			◎															◎
テリヤキキング【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎			◎															◎
ハバネロパンチ	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ハバネロパンチ【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ハバネロパンチ【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
フレッシュマルゲリータ	◎	◎	◎																										
フレッシュマルゲリータ【エンドレスチーズ】	◎	◎	◎																										
フレッシュマルゲリータ【ダブルクリスピー】	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
グラタン&ドリア																													
ラザニア風グラタン	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
ポテト&ベーコンのグラタン	◎	◎	◎					◎	◎	◎																			
シーフードグラタン	◎	◎	◎			◎		◎				◎																	
シーフードドリア	◎	◎	◎			◎		◎				◎																	
農夫風ベーコンドリア	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
スタミナカルピドリア	◎	◎	◎					◎	◎	◎	◎																		
【店舗限定】パスタ																													
ボローニャ風ミートソース	◎		◎						◎	◎																			
なつかしのナポリタン	◎		◎					◎	◎	◎	◎																		
エビ仕立てのペペロンチーノ	◎		◎			◎		◎			◎																		
たっぷりタラの Pasta	◎		◎					◎				◎																	
生ハムの贅沢カルボナーラ	◎	◎	◎					◎		◎	◎																		

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレンジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さつ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	ナシユカ	ごま
サイドメニュー																											
おいしいバナナアイス		○	○																								
プレミアムジューシーチキン	○							○			○																
ほくほくポテト	○							○																			
骨付きソーセージ			○							○																	
チキポッププレーン	○		○					○	○	○	○																
チキポップコンソメ	○		○					○	○	○	○																
チキポップカレー	○		○					○	○	○	○				○												
たっぷりフレンチフライ	○							○																			
コンソメフレンチフライ	○		○					○		○	○																
カレーフレンチフライ	○		○					○	○	○					○												
トンガリック	○	○	○					○		○	○				○												
チーチキボール	○	○	○					○			○																
サラダ																											
さくさくクルトンのシーザーサラダ	○	○	○					○		○																	
香味レモンのフレッシュサラダ	○		○					○		○	○																○
コンボ																											
ハッピーコンボ	○	○	○					○		○	○																
ワンダフルコンボ	○	○	○					○		○	○				○												
ドリンクメニュー																											
コカ・コーラ	※該当物質無し																										
コカ・コーラ ゼロ	※該当物質無し																										
QOOみかん													○														
綾鷹(緑茶)	※該当物質無し																										
つむぎ(烏龍茶)	※該当物質無し																										
キリンラガービール	※該当物質無し																										
麒麟淡麗(生)	※該当物質無し																										
キリンチューハイ 氷結レモン	※該当物質無し																										
カルロロッシ	※該当物質無し																										